10.06.2022г. №69
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Бохан» на 2022 год и на плановый период 2023  и 2024 годов

В соответствии с подпунктом 3.2 пункта 3 статьи 160.1 и пунктами 3 и 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Бохан» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Бохан» от 24.12.2021г. №152, изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Бохан».

          Глава                                                                        				Л.Н. Сахьянов

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования «Бохан»
от 10.06.2022г. №
«Утвержден Постановлением
 Администрации муниципального
 образования «Бохан» от 24.12.2021г. №152»

Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Бохан»  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	код главного администратора
	КБК дохода
	Наименование дохода

	Администрация муниципального образования "Бохан"

	122
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение  договоров аренды земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	122
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	122
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов сельских поселений

	122
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	122
	1 14 02052 10 0000 410
	[bookmark: RANGE!C15]Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	122
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	122
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	122
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	122
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	Финансовый отдел администрации муниципального образования "Бохан"

	152
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	152
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	152
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	152
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	152
	2 02 20077 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	152
	2 02 25243 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения

	152
	2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

	152
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	152
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	152
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ

	152
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	152
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений.

	152
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	152
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисление из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы